
  

Tomasz Karolczuk 
Dyrektor 

 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2024 

Dyrektora Centrum Obsługi Administracji Rządowej 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz 

nadania mu tekstu jednolitego  

 

Na podstawie § 10 ust. 3 Statutu Centrum Obsługi Administracji Rządowej instytucji gospodarki 

budżetowej stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 20 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z 

dnia 12 grudnia 2016 r., w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 

Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu (wraz z późniejszymi 

zmianami1), zarządzam co następuje: 

§1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym Załącznik do  Zarządzenia nr 16/2023 Dyrektora 

Centrum Obsługi Administracji Rządowej z 1 czerwca 2023 r.  w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Centrum Obsługi Administracji Rządowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

2) uchyla się § 26. 

 
§2 

Zadania zlikwidowanego Wydziału Planowania i Analiz (WPA) przejmuje  w całości Wydział Finansowo-

Księgowy (WFK). 

§3 

Ujednolicona treść Regulaminu Organizacyjnego wraz z załącznikami, uwzględniająca zmiany 

dokonane w § 1, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

  

§4 

                                                           
1 zgodnie ze zmianami nadanymi przez:  
- Zarządzenie nr 21 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu, 
- Zarządzenie nr 27 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu,  
- Zarządzenie nr 19 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z 31 października 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu,  
- Zarządzenie nr 23 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu,  
- Zarządzenie nr 27 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu,  
- Zarządzenie nr 16 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu,  

- Zarządzenie nr 6 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu, 

- Zarządzenie nr 4 Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 marca 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy instytucji gospodarki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych na Centrum Obsługi Administracji Rządowej oraz nadania statutu. 



  

Tomasz Karolczuk 
Dyrektor 

 

 

 

Kierowników komórek organizacyjnych zobowiązuje się do zapoznania pracowników 

z postanowieniami niniejszego zarządzenia.  

§5 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Centrum Obsługi Administracji Rządowej 

Tomasz Karolczuk 

/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 


		2024-05-16T13:45:32+0200




